
Návrh úspěšného AV řešení:

Číslo: 2404302
Evid.č.zakázky:

Datum: 30.4.24

Klient Dodavatel
Univerzita Karlova VISUALWAY Promotion s.r.o.
3. lékařská fakulta úspěšná audio-vizuální řešení             
Ruská 87 5.května 72, 14000 Praha 4, CZ
100 00 Praha 10 tel.: +420 241 403 480-1
IČO: 00216208 info@visualway.cz
DIČ: CZ00216208 www.visualway.cz
dekan@lf3.cuni.cz www.lampypro.cz
420 267 102 111 IČ:04660951,DIČ:CZ04660951

Výměna dataprojektoru v Höslerově posluchárně

See MORE  .prezentační a projekční technika  úspěšná audio-visuální řešení  Real HomeCinema  Komunikace na dálku

successful audio-visual solutions

www.visualway.cz
info@visualway.cz

showroom  a  kontaktní adresa:
5.května 72, 140 00 Praha 2

hot line: 777 33 77 99
tel.: 241 403 480 –1

mailto:info@visualway.cz
http://www.visualway.cz/
mailto:dekan@lf3.cuni.cz
http://www.lampypro.cz/


Máme rádi svoji práci
Většina lidí pracuje pro peníze, my pracujeme pro radost

z naší práce. Peníze jsou pouze výsledkem
naší práce. Máme radost z toho, že naši klienti jsou

spokojeni, že se mohou spolehnout na kvalitu služeb,
pečlivý servis a profesionální řešení.

Kdo jsme
Jsme prvotřídní integrátoři vizuálních systémů. VISUALWAY Promotion

 je na středoevropském trhu již řadu let. Jsme zaměření na implementaci
digitálních zobrazovacích technologií. Naším hlavním posláním je dodávat

 vysoce kvalitní AV techniku, projektory, displeje, projekční plochy,
interaktivní technologie  a řídící systémy pro použití při firemní prezentaci, 

reklamě, komunikaci značky, kulturních akcích a real home cinema.

Kreativní nápady
Lidé a společnosti si naše řešení užívají a budete si je také užívat. Náš motivovaný

 tvůrčí tým se baví prací na projektech, které vyžadují pozornost a přinášejí
 nová řešení v komunikaci prostřednictvím obrazu. Přinášíme 

individuální řešení pro naše klienty z různých průmyslových a obchodních odvětví.                                                                                

Práce s nejlepším
Máme podporu silných partnerů a dlouhodobě spolupracujeme 

se světovými vůdci v AV odvětvích.  Mezi naše certifikované partnery patří 
Epson, Panasonic, Optoma, Logitech, Samsung, Barco a další. 

Naše řešení často představují rozšíření technologií těchto společností
 a vedou k zcela novým aplikacím.

Komplexní řešení
Od kabelu po celé vybavení budovy! Dodáváme koncovým zákazníkům

a společnostem, poskytujeme dílčí komponenty i kompletní řešení.
 Můžeme být vaším jednorázovým dodavatelem AV technologií 

nebo partnery pro kompletní zajištění náročnějších projektů (včetně instalace)
 a jejich údržby. Můžete se na nás spolehnout, i když je váš projekt komplikovaný.

Odpovědnost
Záleží nám na výsledku a vždy se snažíme dodat něco navíc, díky čemuž si nás 

zapamatujete. Naši klienti se k nám rádi vracejí a dále nás doporučují.
 Spolupráce s námi je od samého počátku transparentní. Věnujeme se klientům 

a hledáme způsoby, jak dospět úspěšně k cíli projektu. Náš obchodní vztah 
nekončí dodávkou technologií. O naše klienty se staráme také v rámci následné péče.

K našim klientům patří IBM, ING bank, Comerzbank AG, ICZ, VF Czech Services, 
Clarion Hotels, Vitana, Hlavní město Praha, Lycée Francais a mnoho dalších.

www.visualway.cz
info@visualway.cz

showroom  a  kontaktní adresa:
5.května 72, 140 00 Praha 2

hot line: 777 33 77 99
tel.: 241 403 480 –1



Navržené AV komponenty
Velkoplošná výkonná (laserová) projekce s vysokým světelným výstupem a ekonomickým provozem

Laserový projektor Epson EB-L530U
IDEÁLNÍ ZOBRAZOVACÍ ŘEŠENÍ PRO EFEKTIVNÍ SPOLUPRÁCI                                                                
EB-L530U nabízí výjimečnou kvalitu obrazu se zaměřením na profesionální 
promítání obsahu a kvalitu obrazu. Projektor představuje ideální profesionální 
řešení. Je navržen tak, aby se snadno používal, a vyznačuje se projekční plochou o 
úhlopříčce až 500", cenovou dostupností a udržitelností.                                                                     
Projekční systém: Technologie 3LCD, RGB se závěrkou s kapalnými krystaly
LCD panel: 0,67 palců s C2 Fine Svítivost: 5.200 lumenů- 3.900 lumenů (ekonomický) 
v souladu s normou IDMS15.4
Rozlišení: WUXGA, 1920 x 1200, 16 : 10
Vysoké rozlišení (HD): Full HD
Kontrastní poměr: 2.500.000 : 1
Životnost zdroje světla: 20.000 Hodiny Durability High,                                                  
30.000 Hodiny Durability Eco

Navržené AV komponenty

popis projekt.cemnožství celkem
Projektor
EPSON projektor EB-L530 3LCD/5200lm/WUXGA(FULL HD)/HDMI/LAN/WiFi, 
1920x1200, 5200ANSI, 2.500.000:1
včetně AV příslušenství a upgradu firmwaru, nastavení platforem a licencí, oživení, 
integrace a testu zobrazení, dopravy 81 711 1 ks 81 711

Shrnutí
Kompletní cena položek bez DPH 81 711
Kompletní cena položek s DPH 98 870

Laserová technologie projekce s vysokým světelným výkonem a dlouhodobou životností (30.000 hodin) určená k 
úspěšným prezentacím ve vašich prostorách. Ekonomické a efektivní řešení, které z dlouhodobého hlediska přináší 
finanční úsporu a je výrazně ekologičtější.

https://www.visualway.cz/epson-projektor-eb-l530u-1920x1200--5200ansi--2-500-000-1--usb--lan--wifi--

www.visualway.cz
info@visualway.cz

showroom  a  kontaktní adresa:
5.května 72, 140 00 Praha 2

hot line: 777 33 77 99
tel.: 241 403 480 –1

https://www.visualway.cz/epson-projektor-eb-l530u-1920x1200--5200ansi--2-500-000-1--usb--lan--wifi--vga--hdmi--repro-10w/
https://www.visualway.cz/epson-projektor-eb-l530u-1920x1200--5200ansi--2-500-000-1--usb--lan--wifi--vga--hdmi--repro-10w/
https://www.visualway.cz/epson-projektor-eb-l530u-1920x1200--5200ansi--2-500-000-1--usb--lan--wifi--vga--hdmi--repro-10w/
https://www.visualway.cz/epson-projektor-eb-l530u-1920x1200--5200ansi--2-500-000-1--usb--lan--wifi--vga--hdmi--repro-10w/
https://www.visualway.cz/epson-projektor-eb-l530u-1920x1200--5200ansi--2-500-000-1--usb--lan--wifi--vga--hdmi--repro-10w/


Se srdečným pozdravem,
za VISUALWAY Promotion s.r.o.
Richard Žižka
executive manager
richard.zizka@visualway.cz
tel.:777 33 77 99

Případné změny v zadání či úpravy podléhají dodatečnému přecenění. V případě potřeby doplňujících informací nás 
prosím neváhejte kontaktaktovat.

Kalkulace je připravena jako odhad. Práce budou následně účtovány na základě skutečného stavu. Účtují se pouze 
položky, které budou objednané a provedené. Navržená celková cena může být nižší.

www.visualway.cz
info@visualway.cz

showroom  a  kontaktní adresa:
5.května 72, 140 00 Praha 2

hot line: 777 33 77 99
tel.: 241 403 480 –1


	List1

